
JID:PCR16ETRpo51333656 

 

Smlouva o dílo 
č. j. KRPJ-70692-5/ČJ-2023-1600AO 

__________________________________________________________________ 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená: 
 

plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku  

IČO: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu: 27033881/0710 
kontaktní pracovníci: 
kontakt: 
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: 
 
AG servis – zemědělská technika s.r.o. 
  
se sídlem: Dr. Richtra 48/34, 589 01 Třešť 
zastoupená: Ing. Josefem Gregorem, jednatelem společnosti 
IČO: 27672191 
DIČ: CZ27672191 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 222144077/0300 
kontaktní pracovníci: 
kontakt: 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 50817. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o dílo 



2 

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a 
nebezpečí, řádně, včas, ve sjednané kvalitě pro objednatele na základě dílčích 
objednávek lakování a opravy laku, tj. odstranění drobných odřenin laku a 
havárií drobného rozsahu, služebních dopravních prostředků objednatele, 
popřípadě jejich dílů (dále jen „dílo“) a tomu odpovídající závazek objednatele 
zhotoviteli provádění díla umožnit, řádně opravené služební dopravní prostředky 
či jejich díly od něj převzít a zaplatit mu za provedení oprav laku sjednanou 
cenu. 

Čl. III. 
Podmínky plnění díla 

1. Objednávka na provedení díla bude probíhat telefonicky na čísle:  
. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude schopen kompletně připravit a nalakovat 
minimálně dva díly za týden. 

3. Odvoz vozidla či jeho dílu zajišťuje objednatel či zhotovitel na základě 
telefonické dohody a na vlastní náklady. 

4. Zhotovitel provede požadované dílo. V případě rozsáhlejšího díla vyčíslí 
očekávanou cenu. Tu sdělí kontaktnímu pracovníkovi objednatele, který potvrdí 
zhotoviteli, zda dílo bude realizováno. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nutnosti je schopen dodat dílo do 48 hodin 
od převzetí díla. Zrychlené dodání bude avizováno telefonicky. 

6. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruční dobu 6 měsíců, a to počínaje 
dnem převzetí díla kontaktním pracovníkem objednatele dle podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

7. Dílo má vady, jestliže provedení neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
Je-li dílo provedeno vadně, má objednatel právo na bezplatné odstranění vady. 
Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejdéle v dohodnuté lhůtě. Nelze-li vadu 
odstranit nebo neodstraní-li ji zhotovitel v dohodnuté lhůtě, anebo vyskytne-li se 
vada znovu, má objednatel právo na přiměřené snížení ceny díla. 

8. Zhotovitel odpovídá za škodu na vozidle způsobenou svoji činností v době 
provádění díla, tedy v době od převzetí a do předání služebního dopravního 
prostředku objednateli. 

 

Čl. IV. 
Cena za poskytování služby 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky zhotovitele, která 
je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Celková cena za dílo provedené na základě konkrétních dílčích objednávek 
nepřesáhne částku 242.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun 
českých) vč. DPH.  

3. Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je 
„faktura“) za jednotlivá plnění dle samostatných objednávek, po ukončení díla. 
Splatnost faktur je dohodnuta na 21 kalendářních dnů od jejího doručení 
objednateli a bude zaslána buď  

 



3 

 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor 
rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

5. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, i odvolání na číslo této smlouvy. 
Přílohu faktury musí tvořit kopie předávacího protokolu (zakázkový list), s 
potvrzeným převzetím vozidla či části karoserie kontaktním pracovníkem 
objednatele. 

6. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední 
den lhůty připsána na účet zhotovitele. 

7. Strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení. 

 
Čl. V. 

    Vznik, změna a zánik smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků. 

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2026.  Smlouva může skončit 
dříve, a to vyčerpáním částky 242.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun 
českých) včetně DPH podle článku IV., odst. 2. 

4. K ukončení smluvního vztahu může dále dojít: 
a) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, 
b) dohodou smluvních stran, 
c) výpovědí jednou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně, 

d) vyčerpáním finanční částky uvedené v čl. IV., odst. 2. této smlouvy. 
 

Čl. VI. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu 
oprávněných zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit 
nedílnou součást této smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se 
postupuje podle příslušných obecně závazných právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., v platném znění, https://smlouvy.gov.cz. 

5. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, 
že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 



4 

 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení náleží 
zhotoviteli a jedno objednateli. 

7. Příloha č. 1 – krycí list.                                                                  
 
 
V Třešti dne 

 
 
V Jihlavě dne 
 
 

 
 
 
_________________________ __________________________ 
za zhotovitele za objednatele 
Ing. Josef Gregor 
jednatel společnosti 

plk. RNDr. Miloslav Klodner  
náměstek ředitele pro ekonomiku 

  

 
 



 

  

Příloha č. 3 k č. j. KRPJ-70692/ČJ-2023-1600AO 

 

Krycí list nabídky 
 

Veřejná zakázka: Lakování a opravy laku u SDP 
 

Údaje o účastníkovi:  

Obchodní firma: AG servis - zemědělská technika s.r.o. 

Sídlo (místo podnikání):                                     Dr. Richtra 48/34, 589 01 Třešť  
Zastoupená: Jednatelem: Ing. Josefem Gregorem  

IČO:           27672191 DIČ: CZ27672191 

Bankovní 
spojení:     Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 222144077/0300 

Kontaktní osoba: Ing. Josef Gregor  

 
Opravy laku a lakování dílů karoserie pro potřeby automobilního oddělení. Jedná se o odstranění drobných odřenin laku a havárií drobného 
rozsahu. 
 
 
Jednotná hodinová sazba za provedenou práci na SDP: 
 

Jednotná hodinová sazba za provedenou práci 
zahrnující níže uvedené úkony 

Sazba za bez DPH v Kč 
výše DPH 
21% v Kč 

včetně DPH v Kč 

 1 hodina 

práce 
600,00 Kč 126,00 Kč 726,00 Kč 

Lakování 
Pozn. Výsledkem bude jednotná hodinová sazba (1 cena) za provedenou práci zahrnující provádění jakéhokoliv z výše uvedených úkonů. Nabídková cena je 
nejvýše přípustná. Při servisu a opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány 
technologické postupy stanovené výrobcem. 

 
    

 



2 

Modelová oprava č. 1 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování kapoty (práce vč. 
materiálu) Škoda Kodiaq 3 678,00 Kč 772,38 Kč 4 450,00 Kč 

Pozn. Cena odpovídá provedení požadovaných úkonů při použití pouze originálních náhradních dílů. Nabídková cena je nejvýše přípustná. Při servisu a 
opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány technologické postupy stanovené 
výrobcem. 

 

Modelová oprava č. 2 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování zadního nárazník 
(práce vč. materiálu) Škoda Kodiaq 2 810,00 Kč 590,10 Kč 3 400,00 Kč 

Lakování předního nárazník 
(práce vč. materiálu) Škoda Kodiaq 2 975,00 Kč 624,75 Kč 3 600,00 Kč 

 
 
 

Modelová oprava č. 3 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování zadního nárazník 
(práce vč. materiálu) Škoda Octavia 2 810,00 Kč 590,10 Kč 3 400,00 Kč 

Lakování předního nárazník 
(práce vč. materiálu) Škoda Octavia 2 975,00 Kč 624,75 Kč 3 600,00 Kč 

 
 

Modelová oprava č. 4 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování kapoty (práce vč. 
materiálu) Škoda Octavia 3 678,00 Kč 772,38 Kč  4 450,00 Kč 



3 

 

Modelová oprava č. 4 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování kapoty (práce vč. 
materiálu) Škoda Scala 3 678,00 Kč 772,38 Kč 4 450,00 Kč 

 

Modelová oprava č. 4 
Požadovaný typ dopravního 

prostředku 
bez DPH v CZK 

výše DPH 
21% v CZK 

včetně DPH v CZK 

Lakování zadního nárazník 
(práce vč. materiálu) 

 
Škoda Scala 

2 810,00 Kč 590,10 Kč 3 400,00 Kč 

Lakování předního nárazník 
(práce vč. materiálu) Škoda Scala 2 975,00 Kč 624,75 Kč 3 600,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 8. září 2023 Josef Gregor 
_________________________                                                                                                                              __________________________ 
                   datum                                                                                                                                                   podpis osoby oprávněné jednat                   
                                                                                                                                                                                    jménem nebo za účastníka  


